Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 1 4: 1 / 2 O 1 7

o Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda

Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente -

para estudar a possibilidade de realizar patrolamento e colocação de material nas

estradas do Candonga.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante diversas reclamações dos moradores da

comunidade citada em função do mal estado de conservação das estradas.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 18 de abril de 2017.

CÁ.\IARA f.1UNICIPAL DE MOEREIL:
PROTOCOLO

Recebido em..IIi!.~~~'::;~-=---=~

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000-
www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.bF